
                                                                                                    
 

УКРАЇНА

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIIІ скликання
                                                                               Восьма  сесія   

Р І Ш Е Н Н Я
25 березня 2021 р.                                        № 33

Про затвердження  Програми розвитку освіти 
«Новий освітній простір» на 2021-2023 роки

Керуючись п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 89, ст. 91 Бюджетного кодексу України, наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 № 836 «Про деякі  питання запровадження  програмно-цільового  методу
складання та виконання місцевих бюджетів», із змінами та доповненнями, внесеними
наказом  Міністерства  фінансів  України  від  30.09.2016  №  860,  ст.  25  Статуту
територіальної громади міста Бердянська, з метою забезпечення стабільного розвитку
системи  освіти  Бердянської  міської  територіальної  громади  відповідно  до  потреб
суспільства, реалізації конституційного права на освіту кожного громадянина України,
зміцнення матеріально-технічної бази освітніх закладів,  Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Програму  розвитку  освіти  «Новий  освітній  простір»  на
2021-2023 роки, що додається.

2. Бердянській міській раді щороку під час формування бюджету Бердянської
міської територіальної громади  передбачати кошти на реалізацію заходів Програми у
межах можливостей бюджету Бердянської міської територіальної громади по видатках
на освіту.

3.  Відділу  освіти   виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради
(Лазуренко Н.О.) забезпечити виконання заходів щодо реалізації Програми розвитку
освіти «Новий освітній простір» на 2021-2023 роки. 

          4.  Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  в  межах  наданих
повноважень Васильчишину В.М.       
                                                   

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Бердянської  міської  ради  з  гуманітарних  питань  та  соціального  захисту
(Буханова К.В.) та постійну комісію Бердянської міської ради  з питань планування
бюджету,  соціально-економічного  розвитку  та  інвестиційної  діяльності
(Рудницький М.М.).

Виконувач обов’язків міського голови, 



секретар міської ради  Олександр СВІДЛО
2


